## Comune di Poggio San Vicino Provincia di Macerata

Via del Comune n.2 C.A.P. 62020 Tel e Fax 0733/619109 P.IVA 00312750433

## **ORDINANZA N. 12/2018**

## IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

Vista la nota del Sig. Tomage' Emanuele in qualità di Presidente della "Pro Loco la Torre" di Poggio San Vicino assunta al Prot. n. 1735 del 29.08.2018, con la quale tale associazione ha richiesto una ulteriore occupazione di suolo pubblico per l'allestimento di strutture necessarie allo svolgimento della manifestazione "PICCOLO BORGO IN FESTA", in Via G. Leopardi antistante l'edificio di proprieta' Ciculi Cesarina nei giorni 29 e 30 agosto 2018.

Considerato che tali strutture provvisorie da realizzare per lo svolgimento della manifestazione impediscono il transito degli autobus di linea e che quindi e' necessario regolamentare il transito del servizio di linea Apiro-Poggio San Vicino per localita' Serronchia, effettuando il capolinea in Via G. Leopardi (nei pressi del Campo da Tennis Comunale), senza raggiungere la Loc. Palazzo di questo Comune nei giorni 29 e 30 agosto 2018.

Visto l'art. 107 del T.U.E.L. n. 267/2000.

## ORDINA

1. il transito del servizio di linea Apiro-Poggio San Vicino per localita' Serronchia, effettuando il capolinea in Via G. Leopardi (nei pressi del Campo da Tennis Comunale) senza raggiungere la Loc. Palazzo di questo Comune dalle ore 13,00 del giorno 29 agosto ed il giorno 30 agosto 2018.

La presenta non modifica il contenuto della precedente ordinanza n. 11/2018 del 27.08.2018 emessa da questo Ufficio.

L'associazione Pro Loco e' tenuta ad eseguire la presente ordinanza provvedendo a quanto necessario.

L'Ufficio di Polizia Urbana e gli agenti dell'Ordine Pubblico sono tenuti a far rispettare la presente ordinanza.

La presente ordinanza viene trasmessa a mezzo PEC alla Pro Loco "La Torre", al Comando Stazione Carabinieri di Apiro ed alla Prefettura di Macerata ed inoltre viene inviata al Vigile Urbano ed alla societa' SASA2 SpA di Apiro.

Dalla Civica Residenza, Li 29.08.2018

L RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO